
 

Пнеуматик има потреба од вработување на 

ОВЛАСТЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ 

 

Опис на работната позиција: 

• Книжење, контрола и проверка на сметководствена документација 
• Следење и контрола на ДДВ и останати даночни обврски 
• Помош при изработка на даночни пријави 
• Помош при изработка на завршна сметка 
• Планирање и следење на плаќања кон добавувачи 
• Усогласување на салда и контрола на обврски 
• Контрола на влезни фактури и координација со материјално сметководство 
• Комуникација со банки, УЈП, ревизори и менаџмент 
• Водење на сметководството во согласност со важечките законски прописи 

Потребни квалификации: 

• Лиценца за овластен сметководител 
• Претходно искуство во сметководство (искуство во трговија ќе се смета за предност) 
• Познавање на даночни и сметководствени прописи 
• Работа во ЦФМА ќе се смета за предност 
• Одговорност и способност за работа со рокови 
• Добри аналитички, организациски и комуникациски вештини 

Што нудиме: 

• Работа во стабилна и растечка компанија 
• Можност за професионален развој 
• Динамична работна средина 

 
Локација – Центар, “М. Т. Гологанов” 52, Скопје, до Католична црква 
 
Информации за компанијата – www.pneumatik.mk 
 
Сите заинтересирани кандидати кои ги исполнуваат наведените квалификации потребно е да 
достават своја биографија (CV) најдоцна до 10.05.2026 година. 
  
Ги охрабруваме сите заинтересирани кандидати да аплицираат за новоотвореното работно 
место. Телефонските јавувања нема да бидат земени во предвид. Само кандидатите кои ќе 
бидат повикани на разговор ќе бидат лично контактирани. 
 
 

http://www.pneumatik.mk/

